



Váš dopis zn./ze dne:
24.1.2019
Č. j.:
MHMP 291771/2019
Sp. zn.:
S-MHMP 235363/2019

Vyřizuje/tel.:
JUDr. Vlastimil Vondráček
236 004 783
Počet listů/příloh: 2/3
Datum:
11.02.2019

Žádost podle zák. 106/1999 Sb. - [redacted] - odpověď

Vážená [redacted]

odbor územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „UZR MHMP“) obdržel dne 30.1.2019 Vaši žádost o poskytnutí veškerých informací týkající se nemovitostí v k.ú. Smíchov :

- 1) pozemků parc č. 1393, 1394/1, 1394/2, 1408/14, 1408/15 a stavby č.p. 1880 (projekt „ Rezidence na Loužku a.s. “), a dále
- 2) pozemků parc č. 1383, 1384, 1385, 1386, 1388/1, 1388/2, 1388/3, 1391, 1392, 1408/1, 1408/25, 1597/2, 328/1 a staveb č.p. 2483 a č.p. 2859 (projekt „ Bytový areál Radlická“), a dále
- 3) pozemků parc č. 1408/2 a 1408/7 a stavby č.p. 2583 (projekt společnosti Apartmány Radlická).

K tomu Vám sdělujeme následující:

Ad 1) UZR MHMP vydal dne 13.12.2018 ve věci „Rezidence na Loužku , Praha 5“ na pozemcích parc.č. 1393, 1394/1, 1394/2, 1408/14, 1408/15 a 1596 v k.ú. Smíchov pod čj. MHMP 2035354/2018 **závazné stanovisko.**

Ad 2) UZR MHMP vydal dne 28.6.2018 ve věci „Bytový areál Radlická“ na pozemcích parc.č. 1383, 1384, 1385, 1386, 1388/1, 1388/2, 1388/3, 1597/15, 1596, 1597/2, 4915/24, 4915/14 v k.ú. Smíchov pod čj. MHMP 1019333/2018 **závazné stanovisko.**

Ad 3) UZR MHMP vydal dne 26.11.2018 ve věci „Činžovní vila p.č. 1408/2, Praha 5“ na pozemcích parc.č. 1408/7 a 1408/2 v k.ú. Smíchov pod čj. MHMP 1919407/2018 **závazné stanovisko.**

Výše uvedená závazná stanoviska, v anonymizované verzi, tvoří přílohy k tomuto dopisu.

Protože závazná stanoviska jsou vydávána na základě projektové dokumentace, jenž je u každého případu poměrně rozsáhlá, doporučujeme Vám, v případě hlubšího zájmu, požádat o nahlédnutí do jednotlivých spisů, vedených u Ing. Marie Jindrové, tel. 236 004 806, email: marie.jindrova@praha.eu (adresa Jungmannova 35/29, Praha 1).

Pokud se týče vlastnických vztahů k pozemkům uvedeným v žádosti, odkazujeme Vás na veřejné seznamy.

S pozdravem

Ing. Martin Čemus

ředitel odboru územního rozvoje

Přílohy:

1. závazné stanovisko UZR MHMP č.j. **MHMP 1019333/2018**
2. závazné stanovisko UZR MHMP č.j. **MHMP 2035354/2018**
3. závazné stanovisko UZR MHMP č.j. **MHMP 1919407/2018**

Rozdělovník:

1. adresát (doporučeně s dodejkou)
2. UZR MHMP/spis